
Stránka 1 z 3 

 

č. objednatele: 833-2013-508101/4 

         č. zhotovitele:  

 

 

 

DODATEK č. 4 

ke smlouvě o dílo č. 833-2013-508101 ze dne 07.01.2014 

uzavřené 

podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozd. předpisů 

 

KoPÚ v k.ú. Hrušovany u Chomutova 
 

 

 

mezi smluvními stranami 

 

 

O b j e d n a t e l:     Česká republika – Státní pozemkový úřad 

       Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Adresa:       Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

        Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Vrba, ředitel KPÚ pro Ústecký 

kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat:   Helena Frančová, odborný referent KPÚ 

pro Ústecký kraj, Pobočka Chomutov  

Bankovní spojení:      ČNB 

Číslo účtu:       3723001/0710 

IČ/DIČ:       01312774/CZ01312774 
 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

S d r u ž e n í  z h o t o v i t e l ů:     
 

 

Zastoupené reprezentantem sdružení na základě smlouvy o sdružení ze dne 15.08.2013 

 

       Jaromír Bočan – Energoeco Karlovy Vary 

Adresa: Dvořákova 672/33, 360 17 Karlovy Vary – 

Stará Role  

Zastoupený:      Ing. Jaromírem Bočanem  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaromír Bočan 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaromír Bočan 

Bankovní spojení:     xxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:      xxxxxxxxxxx 

IČ/DIČ:      11363509/xxxxxxxxxxx 

 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

 

 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku smlouvy 
 

1. Obě smluvní strany se dohodly na vyhotovení dodatku č. 4 z důvodu snížení počtu měrných 

jednotek z původních 418 na 409 u fakturačního celku 2.2. Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků. Dochází ke snížení ceny za provedení díla z původních 1 006 440,- Kč 

na 1 004 190,- Kč bez DPH. Současně bude posunut termín ukončení plnění fakturačních 

celků 2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků a 2.3. Předložení kompletní 

dokumentace návrhu KoPÚ o 9 měsíců. Důvodem této změny je úprava obvodu pozemkové 

úpravy – vyjmutí listu vlastnictví (dále jen „LV“) č. 185 pro k.ú. Hrušovany u Chomutova  

z obvodu pozemků řešených dle § 2 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a 

pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů 

k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a 

dále budou pozemky LV 185 v k.ú. Hrušovany u Chomutova projednávány jako pozemky 

neřešené dle § 2 zákona. Výměra LV č. 185 pro k.ú. Hrušovany u Chomutova činí        

89610 m2.  

2. Změny se provádí :  

     v Čl. VII odst. 1 

 

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH 541 800,- Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH 213 930,- Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-

3.2) bez DPH 
248 460,- Kč 

Celková cena bez DPH 1 004 190,- Kč 

DPH (21%) 210 880,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 215 070,- Kč 

 

v příloze č. 1 SoD – odst. 2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

                                    a v odst. 2.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ      

                                   

 
 Ucelená část, fakturační celek MJ Počet 

MJ 
Cena za MJ 

bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH 
celkem v Kč  

Termín ukončení  

2. Návrhové práce      

2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků ha 409 250  102 250  31.08.2016 

2.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ ks 3 1 000  3 000  31.10.2016 

       

Rekapitulace      

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH    541 800,- Kč  

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH    213 930,- Kč  

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1. - 3.2.) bez DPH 248 460,- Kč  

Celková cena bez DPH    1 004 190,- Kč  
21 % DPH    210 880,- Kč  

Celková cena díla včetně DPH    1 215 070,- Kč  

 



Stránka 3 z 3 

 

 

Čl. II. 

 

Ostatní ujednání 

 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 je příloha č. 1 – Výkaz činností 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 833-2013-508101 ze dne 07.01.2014 

k provedení díla s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Hrušovany 

u Chomutova“. 

3. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo se nemění. 

4. Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 833-2013-508101ze dne 07.01.2014 je vyhotoven v pěti 

stejnopisech, z toho ve třech vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro 

zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

 

 

 

 

V Teplicích dne ......................    V .................... dne .................. 

 

 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Martin Vrba Ing. Jaromír Bočan   

ředitel KPÚ pro Ústecký kraj  majitel projekční kanceláře  


